平成 25 年 10 月 21 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社  鉄 人 化 計 画

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 日野 洋一

（証券コード 2404 東証マザーズ）
問合せ先 常 務 取 締 役

上席執行役員管理本部長 浦野 敏男

（TEL：03-5726-8440）

執行役員の異動および組織変更ならびに人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更ならびに人事異動につい

て決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．執行役員の異動（平成 25年 11 月１日付）

氏 名 新役職 旧役職

浦野 敏男 上席執行役員 管理本部担当 上席執行役員 管理本部長

星川 正和 上席執行役員 開発本部担当 上席執行役員 開発本部長

梶山 尋史 ライツマネジメント部長
執行役員
コンテンツ事業本部副本部長
兼 ライツマネジメント部長

２．組織変更（平成 25年 11 月１日付）

（１）企画室を「人事部」に名称を変更して管理本部下に移設し、人事機能と労務機能の

管理および強化を図る。

（２）品質管理部を廃止し、業務効率と機動力を高めるため「品質管理課」と「施設開発

課」に分課、店舗開発部下に移設する。

（３）アライアンス事業部を廃止し、その機能をライツマネジメント部下のライツマネジ

メント課に委嘱する。

（４）コンテンツビジネスの強化実装のため、コンテンツ企画課とＯ２Ｏ戦略課を統合し、

「コンテンツビジネス課」を新設する。

（５）イベント・ＰＲ戦略課を「プロモーション開発課」に名称変更する。

（６）海外事業の管理運営におけるサポート体制強化のため、営業本部下に「からふね屋

珈琲事業部」と「月光事業部」を新設する。

３．人事異動（平成 25年 11 月１日付）

氏 名 新役職 旧役職

大沼 匡輔
コンテンツ事業本部副本部長
兼 コンテンツビジネス部長
兼 プロモーション開発課長

コンテンツビジネス部長
兼コンテンツ企画課長

橋本 昌嗣
開発本部本部長代行
兼 プロジェクトマネジメント室長

開発本部副本部長
兼 プロジェクトマネジメント室長

金重 拓真
管理本部本部長代行
兼 人事部長

管理本部副本部長
兼 企画室長

山口美智子
管理本部副本部長
兼 財務経理部長

財務経理部長

以 上